
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Torre Mondovi'.  Responsabile Procedimento: Dho Gabriella  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 
 
 
 
 

COMUNE DI TORRE MONDOVÌ 
Provincia di Cuneo 

 
DETERMINAZIONE 

 
N. 146 DEL 12/07/2024 

 
 
 

Area Tecnica 
 
 
 
 

OGGETTO: 
Area Tecnica - Liquidazione fatture. 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Torre Mondovi'.  Responsabile Procedimento: Dho Gabriella  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Il Responsabile dell’Area Tecnica  

 premesso che occorre procedere alla liquidazione di fatture relative a prestazioni di servizi e/o 
forniture di beni e materiali, per le quali sono stati assunti i relativi impegni di spesa con 
determinati atti, citati nel prospetto allegato alla presente; 

 accertato che i titoli di spesa predetti sono stati emessi a seguito di regolare esecuzione del 
lavoro, fornitura e/o servizio rispondente ai requisiti qualitativi e quantitativi richiesti, nonché ai 
termini ed alle condizioni pattuite con le ditte stesse; 

 esaminati, pertanto i documenti giustificativi delle spese quali risultano dal prospetto allegato 
alla presente e riscontrata la regolarità della documentazione e la congruità dei prezzi; 

 dato atto che è stato acquisito il visto di liquidazione tecnica previsto dall’art. 30 del vigente 
Regolamento di contabilità; 

 visto l’art. 107 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 

 visto il vigente “Regolamento di contabilità” del Comune di Torre Mondovì; 
 vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 in data 29 dicembre 2023, con la quale è 

stato approvato il Documento Unico di Programmazione semplificato (DUPs) 2024-2026; 
 vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 in data 29 dicembre 2023 con la quale è 

stato approvato il bilancio di previsione 2024-2026; 
 vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 67 in data 29 dicembre 2023 ad oggetto 

“Assegnazione delle risorse finanziarie del Bilancio 2024/2026 ai Responsabili di Servizio”; 
 richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 in data 25 giugno 2024 con cui al 

sottoscritto è stato conferito in via eccezionale e temporanea l’incarico di Responsabile 
dell’Area Tecnica, ai sensi dell’art. 53 comma 23 della legge 388/2000 s.m.i.;  

 dato atto, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui 
all’articolo 147-bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i. “Testo unico 
delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”, che il parere favorevole circa la regolarità tecnica 
del presente provvedimento, in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione 
amministrativa, è reso dal responsabile del servizio unitamente alla sottoscrizione del presente 
provvedimento,  

D E T E R M I N A 
1. Di richiamare e approvare le premesse quali parti integranti e sostanziali della presente 

determinazione. 
2. Di liquidare le fatture di cui all’allegato elenco con imputazione della spesa ai capitoli per 

ognuna indicati e sulla base degli impegni a suo tempo assunti. 
3. Di dare atto che a seguito della presente determinazione verranno formati gli ordinativi per il 

pagamento delle stesse fatture da parte del Tesoriere. 
Torre Mondovì, lì 12/07/2024 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 
 Andrea Giaccone


